
MHK (7,26 kg)
1. Ulajew Dimitri 1985 TSG Mutterstadt 14,32 m
2. Kuhn Dennis 1993 TSG Mutterstadt 14,25 m
3. Schäfer Felix 1988 TV Maikammer-Alsterweiler 11,84 m
4. Kuhn Harry 1958 TSG Mutterstadt 11,78 m
5. Zachrau Dominique 1981 TSG Mutterstadt 11,07 m
6. Zipelius Jan 1992 TSG Haßloch 10,37 m
7. Weber Steffen 1979 TV Maikammer-Alsterweiler 10,31 m
8. Tretter Bernhard 1954 TSG Mutterstadt 8,96 m
9. Aßmann Cliffton 1970 TSG Mutterstadt 8,51 m
10. Renner Hendrik 1981 TSG Mutterstadt 7,21 m

1. TSG Mutterstadt 1 Ulajew-Kuhn, D.-Kuhn, H. 40,35 m
2. TSG Mutterstadt 2 Tretter-Zachrau, D.-Aßmann 28,54 m

M 20 (7,26 kg)
1. Ulajew Dimitri 1985 TSG Mutterstadt 14,32 m
2. Kuhn Dennis 1993 TSG Mutterstadt 14,25 m
3. Schäfer Felix 1988 TV Maikammer-Alsterweiler 11,84 m
aK Zachrau Dominique 1981 TSG Mutterstadt 10,39 m
4. Zipelius Jan 1992 TSG Haßloch 10,37 m

1. TSG Mutterstadt Ulajew-Kuhn, D.-Zachrau, D. 38,96 m

M 30 (7,26 kg)
1. Zachrau Dominique 1981 TSG Mutterstadt 11,07 m
2. Weber Steffen 1979 TV Maikammer-Alsterweiler 10,31 m
aK Tretter Bernhard 1954 TSG Mutterstadt 8,96 m
3. Renner Hendrik 1981 TSG Mutterstadt 7,21 m

1. TSG Mutterstadt Zachrau, D.-Renner-Tretter 27,24 m

M 40 (7,26 kg)
aK Kuhn Harry 1958 TSG Mutterstadt 11,78 m
aK Tretter Bernhard 1954 TSG Mutterstadt 8,96 m
1. Aßmann Cliffton 1970 TSG Mutterstadt 8,51 m

1. TSG Mutterstadt Kuhn, H.-Tretter-Aßmann 29,25 m

M 55 (7,26 kg)
1. Kuhn Harry 1958 TSG Mutterstadt 11,78 m
2. Tretter Bernhard 1954 TSG Mutterstadt 8,96 m

1. Offene Rheinland-Pfalz-Meisterschaften der Highl and Games
am 13. April 2013 in Mutterstadt

Putting the Stone
(Kugelstoß mit Anlauf 7,26 bzw. 4,00 kg)



M 55 (6,00 kg)
1. Rebettge Frank 1958 VfB Germania Halberstadt 11,52 m
2. Lorentzen Uwe 1958 VfB Germania Halberstadt 8,74 m

WHK (4,0 kg)
1. Schäfer Nadine 1980 TSG Mutterstadt 10,07 m
2. Fändrich Erika 1961 TSG Mutterstadt 9,70 m
3. Borutta Anette 1969 TSG Mutterstadt 6,99 m
4. Oppermann Katrin 1956 TSG Mutterstadt 6,70 m
5. Fuchs Sigrid 1952 TSG Mutterstadt 6,25 m
6. Müller Ishild 1940 TSG Mutterstadt 6,00 m
7. Böhm Gertrud 1949 TSG Mutterstadt 4,93 m

1. TSG Mutterstadt 1 Schäfer-Fändrich-Borutta 26,76 m
2. TSG Mutterstadt 2 Oppermann-Müller-Fuchs 18,95 m

W 30 (4,0 kg)
1. Schäfer Nadine 1980 TSG Mutterstadt 10,07 m
aK Fändrich Erika 1961 TSG Mutterstadt 9,70 m
aK Oppermann Katrin 1956 TSG Mutterstadt 6,70 m

1. TSG Mutterstadt Schäfer-Fändrich-Oppermann 26,47 m

W 40 (4,0 kg)
1. Borutta Anette 1969 TSG Mutterstadt 6,99 m
aK Fuchs Sigrid 1952 TSG Mutterstadt 6,25 m
aK Böhm Gertrud 1949 TSG Mutterstadt 4,93 m

1. TSG Mutterstadt Borutta-Fuchs-Böhm 18,17 m

W 50 (4,0 kg)
1. Fändrich Erika 1961 TSG Mutterstadt 9,70 m
aK Oppermann Katrin 1956 TSG Mutterstadt 6,70 m
aK Müller Ishild 1940 TSG Mutterstadt 6,00 m

1. TSG Mutterstadt Fändrich-Oppermann-Müller 22,40 m

W 55 (4,0 kg)
1. Oppermann Katrin 1956 TSG Mutterstadt 6,70 m

W 60 (4,0 kg)
1. Fuchs Sigrid 1952 TSG Mutterstadt 6,25 m
aK Müller Ishild 1940 TSG Mutterstadt 6,00 m
2. Böhm Gertrud 1949 TSG Mutterstadt 4,93 m

1. TSG Mutterstadt Fuchs-Böhm-Müller 17,18 m



W 70 (4,0 kg)
1. Müller Ishild 1940 TSG Mutterstadt 6,00 m


